
UCHWAŁA  NR 303/XXVII/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 25 PAŹDZIERNIKA 2012 R. 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy 

wprowadzającego  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  

o pracownikach samorządowych  (Dz.U. Nr 32 poz. 191 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Lublińca,   Rada Miejska w Lublińcu   uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wystąpienie  z  wnioskiem  do  Wojewody  Śląskiego  o  wydanie  decyzji 

komunalizacyjnej w sprawie przekazania na rzecz Gminy Lubliniec nieruchomości położonej w 

Lublińcu  przy  ul.  Powstańców  Śląskich,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr 

3442/152 z karty mapy 6 obręb Lubliniec o powierzchni 0,1306 ha, opisanej w księdze wieczystej 

CZ1L/00054539/1 jako własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Lubliniec.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


